धरूनिया.....

चंद्रकांत अनंत भोसेकर

॥ स्वर-संस्कार ॥

लेखक :

चंद्रकांत अनंत भोसेकर

यशोदा-सीताराम को. हौ. सो. लि., पहिला मजला,
समाज मंदिर हॉलजवळ, टिळकनगर विद्यामंदिर मार्ग,
टिळकनगर, डोंबिवली (पूर्व) ४ २ १ २ ० १
दूरध्वनी क्रमांक - ४५४३८२, ४५४४५९, ४४१९८०

प्रथमावृत्ती :

९ मे १९९७

अक्षय्य तृतीया, वैशाख, शके १९१९

अक्षरजुळणी :

सौ. सुजा अ. माहिमकर

D- ३१८, श्री बाळकृष्ण सोसायटी,
गुप्ते रोड, विष्णूनगर, डोंबिवली (प.)

मुद्रक :

वेलकम प्रिंटर्स

३७, S.N.D.T. स्कूल कॉम्प्लेक्स,
कामा कॉर्नर, घाटकोपर (प.)

प्रकाशक :

स्वर-संस्कार

यशोदा-सीताराम को. हौ. सो. लि.

पहिला मजला, समाज मंदिर हॉलजवळ,
टिळकनगर विद्यामंदिर मार्ग,
टिळकनगर, डोंबिवली (पूर्व) ४ २ १ २ ० १